
1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Α' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΚΡ-Α 02:24.62

.2 2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ166766 ΚΡ-Α 02:23.48

.3 2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ175301 ΠΚ-Α 02:21.36

.4 2004ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162549 ΝΕΑΝ 02:20.51

.5 1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ136561 ΓΥΝ. 02:11.37

.6 2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180331 ΚΡ-Α 02:17.96

.7 2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160940 ΝΕΑΝ 02:20.87

.8 2007ΚΟΥΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛ166074 ΚΡ-Α 02:22.87

.9 2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΛΩΝ175179 ΚΡ-Α 02:23.73

.10 2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ166152 ΚΡ-Α 02:24.94

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ169814 ΠΚ-Α 02:43.94

.2 2009ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΒΒ179689 ΠΚ-Β 02:33.01

.3 2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171738 ΠΚ-Α 02:31.35

.4 2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ175299 ΠΚ-Α 02:30.89

.5 2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ-Α 02:25.96

.6 2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ174973 ΠΚ-Α 02:27.97

.7 2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168618 ΚΡ-Α 02:31.12

.8 2007ΜΠΛΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛ169231 ΚΡ-Α 02:32.81

.9 2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ175297 ΠΚ-Α 02:38.78

.10 2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΚΟΒΒ153117 ΓΥΝ.

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2009ΒΟΣΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ180619 ΠΚ-Β

.4 2009ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ179197 ΠΚ-Β

.5 2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΝΕΑΝ

.6 2007ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ175523 ΚΡ-Α

.7 2009ΣΟΥΡΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ179757 ΠΚ-Β

.8 2009ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ185197 ΠΚ-Β
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Α' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ175447 ΠΠ-Α 02:18.78

.2 2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ167211 ΠΑΙΔ 02:15.86

.3 2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ164447 ΠΑΙΔ 02:11.38

.4 2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166276 ΠΑΙΔ 02:06.28

.5 2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166390 ΠΑΙΔ 02:00.83

.6 2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΠΑΙΔ 02:01.24

.7 2005ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΛΩΝ161392 ΕΦΗΒ 02:09.13

.8 2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ167210 ΠΑΙΔ 02:13.19

.9 2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ168793 ΠΑΙΔ 02:17.97

.10 2007ΒΟΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ177981 ΠΑΙΔ 02:20.22

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ176715 ΠΠ-Α 02:36.63

.2 2008ΚΑΛΕΜΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ176288 ΠΠ-Α 02:29.38

.3 2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ166631 ΠΑΙΔ 02:28.85

.4 2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ166767 ΠΑΙΔ 02:23.62

.5 2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΠΑΙΔ 02:21.37

.6 2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174499 ΠΠ-Α 02:23.55

.7 2008ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ180904 ΠΠ-Α 02:24.07

.8 2009ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΛΩΝ179976 ΠΠ-Β 02:29.24

.9 2008ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186968 ΠΠ-Α 02:33.16

.10 2008ΧΑΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173595 ΠΠ-Α 02:36.70

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΛΑΖΑΡ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛ169818 ΠΠ-Α

.2 2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΠΑΙΔ

.3 2007ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ174701 ΠΑΙΔ 02:48.75

.4 2009ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ172803 ΠΠ-Β 02:44.60

.5 2009ΜΟΥΣΓΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177560 ΠΠ-Β 02:37.32

.6 2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ178122 ΠΠ-Β 02:44.25

.7 2008ΛΕΚΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182675 ΠΠ-Α 02:48.37

.8 2007ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ173818 ΠΑΙΔ 02:50.32

.9 2006ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΟΒΒ167941 ΠΑΙΔ

.10 2005ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΒΒ172161 ΕΦΗΒ

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2008ΠΡΑΤΤΑΣ ΠΗΤΕΡ ΝΟΒΟΥΛ195349 ΠΠ-Α
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Α' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 2009ΚΑΡΑΚΟΥΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ180616 ΠΠ-Β

.5 2009ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΙΛΩΝ180401 ΠΠ-Β

.6 2009ΒΟΣΣΟΣ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ180615 ΠΠ-Β

.7 2003ΣΑΜΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ186396 ΑΝΔΡ
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Α' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2007ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ169098 ΚΡ-Α 00:37.72

.2 2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΚΡ-Α 00:37.05

.3 2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΚΟΒΒ153117 ΓΥΝ. 00:36.52

.4 2003ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΩΝ167212 ΓΥΝ. 00:35.90

.5 2006ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163798 ΚΡ-Α 00:34.94

.6 2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΙΛΩΝ172274 ΚΡ-Α 00:34.98

.7 2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147943 ΓΥΝ. 00:36.47

.8 2005ΜΠΛΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛ160044 ΝΕΑΝ 00:36.93

.9 2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ174755 ΚΡ-Α 00:37.22

.10 2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ174973 ΠΚ-Α 00:38.16

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ165104 ΚΡ-Α 00:39.85

.2 2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166389 ΚΡ-Α 00:39.22

.3 2007ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΡΑ178067 ΚΡ-Α 00:38.97

.4 2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ162664 ΚΡ-Α 00:38.66

.5 2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΠΚ-Α 00:38.18

.6 2006ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170022 ΚΡ-Α 00:38.52

.7 2009ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΙΛΩΝ180993 ΠΚ-Β 00:38.68

.8 2008ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178065 ΠΚ-Α 00:39.11

.9 2005ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ166153 ΝΕΑΝ 00:39.76

.10 2007ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ174974 ΚΡ-Α 00:40.72

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΣΑΜΟΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179198 ΠΚ-Β 00:44.23

.2 2009ΝΙΚΟΛΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183168 ΠΚ-Β 00:42.68

.3 2008ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΡΑ174700 ΠΚ-Α 00:42.00

.4 2008ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171166 ΠΚ-Α 00:41.40

.5 2007ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΡΑ175130 ΚΡ-Α 00:40.76

.6 2009ΜΑΝΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179685 ΠΚ-Β 00:41.24

.7 2008ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΒΒ180240 ΠΚ-Α 00:41.44

.8 2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ-Α 00:42.08

.9 2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ178966 ΠΚ-Β 00:42.96

.10 2008ΚΟΥΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΒΒ179688 ΠΚ-Α 00:44.25

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2005ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΚΟΒΒ166437 ΝΕΑΝ
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Α' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 1999ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ137623 ΓΥΝ.

.3 2009ΜΠΕΖΕΡΕΑ ΑΝΝΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ191364 ΠΚ-Β 00:46.91

.4 2008ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176690 ΠΚ-Α 00:44.96

.5 2008ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ ΠΕΡΑ175131 ΠΚ-Α 00:44.43

.6 2008ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178384 ΠΚ-Α 00:44.44

.7 2009ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΔΗ ΕΥΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181851 ΠΚ-Β 00:46.83

.8 2009ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΡΑ180048 ΠΚ-Β 00:47.94

.9 2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ166152 ΚΡ-Α

Σειρά: 5

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 2008ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΓΚΡΕΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ180905 ΠΚ-Α

.5 2009ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ178124 ΠΚ-Β

.6 2009ΒΟΣΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ180619 ΠΚ-Β
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Α' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΛΑΖΑΡ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛ169818 ΠΠ-Α 00:37.96

.2 2006ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ173384 ΠΑΙΔ 00:36.41

.3 2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ168766 ΠΑΙΔ 00:35.47

.4 2002ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154313 ΑΝΔΡ 00:33.20

.5 2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΡΑ158554 ΠΑΙΔ 00:32.48

.6 2005ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΕΡΑ161284 ΕΦΗΒ 00:32.81

.7 2008ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ175307 ΠΠ-Α 00:34.71

.8 2009ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ Α ΠΕΡΑ180049 ΠΠ-Β 00:35.64

.9 2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ166631 ΠΑΙΔ 00:36.87

.10 2008ΡΑΨΑΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛ168979 ΠΠ-Α 00:38.26

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΤΣΙΚΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛ181575 ΠΠ-Β 00:49.12

.2 2008ΧΑΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173595 ΠΠ-Α 00:45.29

.3 2008ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ169816 ΠΠ-Α 00:42.33

.4 2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174497 ΠΠ-Α 00:40.21

.5 2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166466 ΠΑΙΔ 00:38.80

.6 2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ167544 ΠΑΙΔ 00:39.71

.7 2007ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ173818 ΠΑΙΔ 00:42.10

.8 2007ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176828 ΠΑΙΔ 00:42.41

.9 2007ΑΛΠ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ-ΝΙΚΟΛΑΣ-ΧΑ ΝΟΒΟΥΛ178544 ΠΑΙΔ 00:47.61

.10 2007ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ188699 ΠΑΙΔ 00:49.90

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΚΑΡΑΒΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛ191405 ΠΠ-Β

.2 2009ΤΣΩΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΑ184225 ΠΠ-Β

.3 2003ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑ ΜΙΛΩΝ180316 ΑΝΔΡ

.4 2007ΒΟΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ177981 ΠΑΙΔ

.5 2005ΛΟΥΛΟΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛ158061 ΕΦΗΒ

.6 2005ΡΑΨΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛ161820 ΕΦΗΒ

.7 2009ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ179982 ΠΠ-Β

.8 2009ΒΟΣΣΟΣ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ180615 ΠΠ-Β

.9 2008ΧΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ188444 ΠΠ-Α
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Α' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΚΟΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176689 ΠΚ-Α 01:19.52

.2 2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ175302 ΠΚ-Α 01:17.51

.3 2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΚΡ-Α 01:14.79

.4 2002ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ152521 ΓΥΝ. 01:06.15

.5 2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΝΕΑΝ 01:01.34

.6 2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΛΩΝ167334 ΚΡ-Α 01:04.27

.7 2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΜΙΛΩΝ170817 ΚΡ-Α 01:10.00

.8 2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ166152 ΚΡ-Α 01:16.44

.9 2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΠΚ-Α 01:18.90

.10 2006ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164114 ΚΡ-Α 01:19.70

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 2009ΤΣΙΓΓΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΛΩΝ181890 ΠΚ-Β 01:24.46

.5 2006ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163800 ΚΡ-Α 01:19.71

.6 2008ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176694 ΠΚ-Α 01:20.44

.7 2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ169814 ΠΚ-Α 01:28.15
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Α' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΛΩΝ171422 ΠΠ-Α 01:11.11

.2 2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ167211 ΠΑΙΔ 01:08.97

.3 2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΠΑΙΔ 01:06.00

.4 2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ156478 ΑΝΔΡ 00:58.80

.5 2003ΠΡΕΒΕΝΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154321 ΑΝΔΡ 00:57.45

.6 2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΕΦΗΒ 00:58.23

.7 2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ170866 ΠΑΙΔ 01:00.42

.8 2005ΜΟΓΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕΡΑ167905 ΕΦΗΒ 01:08.73

.9 2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ161465 ΕΦΗΒ 01:10.46

.10 2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΠΑΙΔ 01:12.38

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΒΒ176740 ΠΠ-Α 01:22.57

.2 2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΑ180052 ΠΠ-Β 01:20.68

.3 2008ΣΔΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ181461 ΠΠ-Α 01:14.62

.4 2008ΚΑΛΕΜΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ176288 ΠΠ-Α 01:13.71

.5 2007ΚΟΝΤΑΝΑΣ ΖΩΤΟΣ ΣΕΙΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184769 ΠΑΙΔ 01:13.48

.6 2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ168807 ΠΑΙΔ 01:13.54

.7 2008ΜΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΡΑ169607 ΠΠ-Α 01:14.17

.8 2008ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ176715 ΠΠ-Α 01:20.17

.9 2007ΡΟΥΠΑΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177510 ΠΑΙΔ 01:22.33

.10 2008ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170402 ΠΠ-Α

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177113 ΠΠ-Α

.5 2009ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ172803 ΠΠ-Β

.6 2007ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173108 ΠΑΙΔ
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Α' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179199 ΠΚ-Β 00:35.62

.2 2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΚΡ-Α 00:35.21

.3 2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΠΚ-Α 00:34.55

.4 2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160941 ΝΕΑΝ 00:32.77

.5 2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ167280 ΚΡ-Α 00:31.82

.6 2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΠΕΡΑ162811 ΓΥΝ. 00:32.49

.7 2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ175302 ΠΚ-Α 00:34.07

.8 2005ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161521 ΝΕΑΝ 00:34.82

.9 2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΚΡ-Α 00:35.21

.10 2007ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΡΑ175130 ΚΡ-Α 00:36.12

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΥ ΚΛΟΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗ ΠΕΡΑ180998 ΠΚ-Α 00:40.70

.2 2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ166766 ΚΡ-Α 00:39.18

.3 2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163352 ΚΡ-Α 00:37.39

.4 2009ΜΟΥΡΤΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ189998 ΠΚ-Β 00:37.14

.5 2008ΑΜΠΑΤΖΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΜΙΛΩΝ176737 ΠΚ-Α 00:36.54

.6 2009ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΒΒ179689 ΠΚ-Β 00:36.64

.7 2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ175301 ΠΚ-Α 00:37.38

.8 2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΚΡ-Α 00:38.38

.9 2009ΒΑΓΕΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΒΒ185282 ΠΚ-Β 00:39.87

.10 2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ175297 ΠΚ-Α 00:41.08

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ175299 ΠΚ-Α

.3 2009ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ190614 ΠΚ-Β 00:49.14

.4 2009ΔΡΥΜΩΝΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΚΟΒΒ181751 ΠΚ-Β 00:44.49

.5 2009ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ185197 ΠΚ-Β 00:41.27

.6 2009ΣΑΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182602 ΠΚ-Β 00:42.58

.7 2009ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΟΒΒ189359 ΠΚ-Β 00:46.64

.8 2007ΜΠΛΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛ169231 ΚΡ-Α

.9 2008ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΒΒ180240 ΠΚ-Α
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Α' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2000ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΜΙΛΩΝ143120 ΑΝΔΡ 00:32.44

.2 2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΛΩΝ173604 ΠΑΙΔ 00:31.23

.3 2005ΛΟΥΛΟΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛ158061 ΕΦΗΒ 00:30.81

.4 2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΩΝ163799 ΠΑΙΔ 00:29.49

.5 2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155336 ΕΦΗΒ 00:27.46

.6 2006ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163875 ΠΑΙΔ 00:28.51

.7 2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΠΑΙΔ 00:29.93

.8 2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΠΑΙΔ 00:31.15

.9 2007ΤΟΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΑ167904 ΠΑΙΔ 00:32.42

.10 2008ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ181146 ΠΠ-Α 00:32.46

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΡΟΖΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180336 ΠΠ-Β 00:40.55

.2 2008ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ175248 ΠΠ-Α 00:35.84

.3 2009ΚΑΡΑΚΟΥΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ180616 ΠΠ-Β 00:35.43

.4 2009ΓΛΥΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΛΩΝ180358 ΠΠ-Β 00:34.35

.5 2006ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ178224 ΠΑΙΔ 00:32.49

.6 2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΠΑΙΔ 00:33.03

.7 2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ161465 ΕΦΗΒ 00:35.41

.8 2008ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΟΡΦΕΥ ΜΙΛΩΝ176695 ΠΠ-Α 00:35.56

.9 2008ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181889 ΠΠ-Α 00:35.97

.10 2009ΦΑΝΑΡΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ194336 ΠΠ-Β 00:44.35

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2009ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ180022 ΠΠ-Β

.4 2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ167544 ΠΑΙΔ

.5 2000ΛΑΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ144111 ΑΝΔΡ

.6 2004ΧΑΡΙΑΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163088 ΕΦΗΒ

.7 2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ168766 ΠΑΙΔ
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Α' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 2009ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ180921 ΠΚ-Β

.5 1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ136561 ΓΥΝ. 05:07.32

.6 2004ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157091 ΝΕΑΝ 05:21.00
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Α' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2007ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΠΕΡΑ165744 ΠΑΙΔ 05:53.05

.3 2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΕΦΗΒ 05:29.79

.4 2002ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154313 ΑΝΔΡ 05:07.63

.5 2005ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161622 ΕΦΗΒ 04:45.45

.6 2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ164448 ΠΑΙΔ 05:04.32

.7 2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166377 ΕΦΗΒ 05:13.61

.8 2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΠΑΙΔ 05:34.54

.9 2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ164447 ΠΑΙΔ
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Α' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΚΡ-Α 00:30.13

.2 2007ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ174974 ΚΡ-Α 00:29.41

.3 2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΛΩΝ175179 ΚΡ-Α 00:29.08

.4 1999ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΛΩΝ140007 ΓΥΝ. 00:28.16

.5 2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΛΩΝ167334 ΚΡ-Α 00:27.15

.6 2005ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ159658 ΝΕΑΝ 00:27.21

.7 2004ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162549 ΝΕΑΝ 00:28.45

.8 2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΠΕΡΑ162811 ΓΥΝ. 00:29.17

.9 2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160941 ΝΕΑΝ 00:29.86

.10 2004ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ157202 ΝΕΑΝ 00:30.53

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2007ΜΠΛΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛ169231 ΚΡ-Α 00:31.53

.2 2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΚΟΒΒ153117 ΓΥΝ. 00:31.22

.3 2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ166152 ΚΡ-Α 00:30.68

.4 2005ΜΠΛΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛ160044 ΝΕΑΝ 00:30.67

.5 2007ΚΟΥΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛ166074 ΚΡ-Α 00:30.55

.6 2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΠΚ-Α 00:30.65

.7 2007ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΡΑ178067 ΚΡ-Α 00:30.67

.8 2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168618 ΚΡ-Α 00:31.08

.9 2007ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΙΛΩΝ179204 ΚΡ-Α 00:31.25

.10 2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΝΕΑΝ 00:31.75

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΒΑΓΕΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΒΒ185282 ΠΚ-Β 00:34.04

.2 2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΚΡ-Α 00:33.51

.3 2008ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΙΜΟΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174496 ΠΚ-Α 00:33.42

.4 2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163352 ΚΡ-Α 00:32.62

.5 2005ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ166153 ΝΕΑΝ 00:32.03

.6 2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171738 ΠΚ-Α 00:32.30

.7 2007ΘΕΟΦΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ190095 ΚΡ-Α 00:32.77

.8 2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ-Α 00:33.51

.9 2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΦΟΙΒΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178698 ΠΚ-Α 00:33.87

.10 2009ΒΟΣΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ180619 ΠΚ-Β 00:34.07

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ179197 ΠΚ-Β 00:36.51
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Α' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2009ΜΟΥΡΤΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ189998 ΠΚ-Β 00:35.65

.3 2009ΣΟΥΡΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ179757 ΠΚ-Β 00:35.09

.4 2008ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΥ ΚΛΟΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗ ΠΕΡΑ180998 ΠΚ-Α 00:34.78

.5 2008ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΓΚΡΕΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ180905 ΠΚ-Α 00:34.11

.6 2008ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ ΠΕΡΑ175131 ΠΚ-Α 00:34.56

.7 2008ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178384 ΠΚ-Α 00:34.80

.8 2007ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ175523 ΚΡ-Α 00:35.16

.9 2009ΝΙΚΟΛΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183168 ΠΚ-Β 00:35.72

.10 2008ΓΑΒΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΑ184224 ΠΚ-Α 00:36.75

Σειρά: 5

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2006ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163798 ΚΡ-Α

.2 2009ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ190614 ΠΚ-Β 00:44.95

.3 2009ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ185197 ΠΚ-Β 00:39.88

.4 2009ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΟΒΒ189359 ΠΚ-Β 00:38.62

.5 2006ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180337 ΚΡ-Α 00:36.90

.6 2008ΑΜΠΑΤΖΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΜΙΛΩΝ176737 ΠΚ-Α 00:38.57

.7 2008ΚΟΥΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΒΒ179688 ΠΚ-Α 00:38.68

.8 2009ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΔΗ ΕΥΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181851 ΠΚ-Β 00:40.35

.9 2009ΜΠΕΖΕΡΕΑ ΑΝΝΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ191364 ΠΚ-Β 00:47.31

.10 2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΝΕΑΝ

Σειρά: 6

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2009ΜΑΝΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179685 ΠΚ-Β

.3 2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179202 ΠΚ-Β

.4 2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ-Α

.5 2005ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΚΟΒΒ166437 ΝΕΑΝ

.6 2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ166766 ΚΡ-Α

.7 2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ178966 ΠΚ-Β

.8 2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΒΟΥΛ179460 ΠΚ-Α

.9 2009ΔΡΥΜΩΝΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΚΟΒΒ181751 ΠΚ-Β
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Α' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2000ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΜΙΛΩΝ143120 ΑΝΔΡ 00:26.46

.2 2005ΛΟΥΛΟΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛ158061 ΕΦΗΒ 00:26.14

.3 2000ΛΕΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΛΩΝ137389 ΑΝΔΡ 00:25.68

.4 2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΠΑΙΔ 00:24.87

.5 2004ΧΑΡΙΑΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163088 ΕΦΗΒ 00:24.66

.6 2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ156478 ΑΝΔΡ 00:24.86

.7 2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166276 ΠΑΙΔ 00:25.14

.8 2007ΤΣΙΑΠΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΛΩΝ172429 ΠΑΙΔ 00:25.98

.9 2000ΛΑΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ144111 ΑΝΔΡ 00:26.21

.10 2005ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΛΩΝ161392 ΕΦΗΒ 00:26.52

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2007ΚΟΝΤΑΝΑΣ ΖΩΤΟΣ ΣΕΙΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184769 ΠΑΙΔ 00:28.06

.2 2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ175447 ΠΠ-Α 00:27.61

.3 2007ΒΟΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ177981 ΠΑΙΔ 00:27.26

.4 2006ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163875 ΠΑΙΔ 00:27.14

.5 2006ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ173384 ΠΑΙΔ 00:26.81

.6 2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ170866 ΠΑΙΔ 00:26.91

.7 2003ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑ ΜΙΛΩΝ180316 ΑΝΔΡ 00:27.15

.8 2005ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΒΒ172161 ΕΦΗΒ 00:27.49

.9 2008ΜΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΡΑ169607 ΠΠ-Α 00:27.75

.10 2008ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ181146 ΠΠ-Α 00:28.21

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2007ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173108 ΠΑΙΔ 00:30.05

.2 2006ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ178224 ΠΑΙΔ 00:29.74

.3 2007ΡΟΥΠΑΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177510 ΠΑΙΔ 00:29.40

.4 2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΠΑΙΔ 00:28.63

.5 2005ΛΕΦΑΚΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΟΒΟΥΛ167833 ΕΦΗΒ 00:28.42

.6 2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ166767 ΠΑΙΔ 00:28.61

.7 2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ167211 ΠΑΙΔ 00:29.32

.8 2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ168766 ΠΑΙΔ 00:29.53

.9 2008ΚΑΛΕΜΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ176288 ΠΠ-Α 00:30.03

.10 2008ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ180904 ΠΠ-Α 00:30.05

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2007ΤΟΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΑ167904 ΠΑΙΔ 00:31.22
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Α' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2007ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥ ΜΙΛΩΝ168616 ΠΑΙΔ 00:30.84

.3 2009ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΙΛΩΝ180401 ΠΠ-Β 00:30.65

.4 2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ167210 ΠΑΙΔ 00:30.52

.5 2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΠΑΙΔ 00:30.31

.6 2009ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΛΩΝ179976 ΠΠ-Β 00:30.34

.7 2007ΤΡΙΜΠΟΣ ΕΡΜΗΣ ΜΙΛΩΝ183367 ΠΑΙΔ 00:30.57

.8 2008ΠΡΑΤΤΑΣ ΠΗΤΕΡ ΝΟΒΟΥΛ195349 ΠΠ-Α 00:30.68

.9 2008ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡ ΜΙΛΩΝ173805 ΠΠ-Α 00:30.99

.10 2008ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ175248 ΠΠ-Α 00:31.30

Σειρά: 5

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2007ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ188699 ΠΑΙΔ 00:33.31

.2 2007ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ173818 ΠΑΙΔ 00:32.83

.3 2009ΠΑΤΙΛΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΩΝ185617 ΠΠ-Β 00:32.60

.4 2007ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176828 ΠΑΙΔ 00:32.21

.5 2009ΒΟΣΣΟΣ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ180615 ΠΠ-Β 00:31.41

.6 2008ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ176715 ΠΠ-Α 00:32.15

.7 2007ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ174701 ΠΑΙΔ 00:32.54

.8 2007ΑΛΠ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ-ΝΙΚΟΛΑΣ-ΧΑ ΝΟΒΟΥΛ178544 ΠΑΙΔ 00:32.78

.9 2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΑ180052 ΠΠ-Β 00:32.86

.10 2006ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΟΒΒ167941 ΠΑΙΔ 00:33.34

Σειρά: 6

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΙΛΩΝ194648 ΠΠ-Β 00:37.67

.2 2008ΧΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ188444 ΠΠ-Α 00:35.39

.3 2003ΣΑΜΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ186396 ΑΝΔΡ 00:35.06

.4 2008ΛΕΚΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182675 ΠΠ-Α 00:34.12

.5 2008ΡΑΨΑΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛ168979 ΠΠ-Α 00:33.34

.6 2009ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ180022 ΠΠ-Β 00:34.00

.7 2009ΜΟΥΣΓΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177560 ΠΠ-Β 00:34.66

.8 2009ΤΣΙΚΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛ181575 ΠΠ-Β 00:35.31

.9 2009ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ187791 ΠΠ-Β 00:36.75

.10 2008ΠΟΥΓΚΙΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΛΩΝ181186 ΠΠ-Α 00:37.88

Σειρά: 7

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ179982 ΠΠ-Β

.2 2008ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ169816 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 23
Κυρ  24.10.2021  16:35



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Α' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Σειρά: 7

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155336 ΕΦΗΒ

.4 2009ΚΑΡΑΒΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛ191405 ΠΠ-Β 00:48.96

.5 2009ΠΥΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183592 ΠΠ-Β 00:39.12

.6 2009ΦΑΝΑΡΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ194336 ΠΠ-Β 00:40.47

.7 2000ΚΑΠΕΤΑΝΓΕΩΡΓΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕΡΑ147860 ΑΝΔΡ

.8 2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ168807 ΠΑΙΔ

.9 2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΒΒ176740 ΠΠ-Α

.10 2009ΚΑΡΑΚΟΥΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠ180616 ΠΠ-Β

Σειρά: 8

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2009ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ196579 ΠΠ-Β

.4 2006ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΒΒ196166 ΠΑΙΔ

.5 2009ΤΣΩΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΑ184225 ΠΠ-Β

.6 2006ΣΚΟΥΛΑΞΕΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ196164 ΠΑΙΔ

.7 2008ΜΑΡΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΚΟΒΒ196168 ΠΠ-Α
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Α' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166389 ΚΡ-Α 03:05.97

.2 2006ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170022 ΚΡ-Α 03:00.66

.3 2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΚΡ-Α 02:57.31

.4 2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ175299 ΠΚ-Α 02:56.10

.5 2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΙΛΩΝ172274 ΚΡ-Α 02:41.44

.6 2007ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ169098 ΚΡ-Α 02:51.70

.7 2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ174973 ΠΚ-Α 02:56.28

.8 2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ174755 ΚΡ-Α 02:57.46

.9 2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΝΕΑΝ 03:03.74

.10 2007ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ174974 ΚΡ-Α 03:08.53

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2009ΣΑΜΟΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179198 ΠΚ-Β 03:49.08

.4 2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ162664 ΚΡ-Α 03:10.76

.5 2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ175297 ΠΚ-Α 03:09.42

.6 2008ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΡΑ174700 ΠΚ-Α 03:10.29

.7 2009ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΙΛΩΝ180993 ΠΚ-Β 03:15.03
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Α' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ166767 ΠΑΙΔ

.2 2008ΡΑΨΑΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛ168979 ΠΠ-Α 03:07.99

.3 2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ166631 ΠΑΙΔ 02:54.74

.4 2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166466 ΠΑΙΔ 02:44.51

.5 2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ164448 ΠΑΙΔ 02:34.86

.6 2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΡΑ158554 ΠΑΙΔ 02:40.15

.7 2008ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ175307 ΠΠ-Α 02:51.06

.8 2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174497 ΠΠ-Α 03:05.65

.9 2009ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ Α ΠΕΡΑ180049 ΠΠ-Β 03:14.55
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Α' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ175301 ΠΚ-Α 02:50.78

.3 2008ΚΟΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176689 ΠΚ-Α 02:44.34

.4 2005ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161521 ΝΕΑΝ 02:40.09

.5 2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ167280 ΚΡ-Α 02:28.58

.6 2005ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160940 ΝΕΑΝ 02:31.00

.7 2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ175302 ΠΚ-Α 02:40.77

.8 2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΚΡ-Α 02:46.81

.9 2008ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176690 ΠΚ-Α 02:50.98

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 2009ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ178124 ΠΚ-Β

.5 2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179199 ΠΚ-Β 02:53.65

.6 2002ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ152521 ΓΥΝ.
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Α' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2008ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΟΡΦΕΥ ΜΙΛΩΝ176695 ΠΠ-Α 02:44.51

.3 2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ167210 ΠΑΙΔ 02:42.40

.4 2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΛΩΝ173604 ΠΑΙΔ 02:28.16

.5 2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΩΝ163799 ΠΑΙΔ 02:18.26

.6 2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΠΠ-Α 02:26.98

.7 2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΠΑΙΔ 02:29.31

.8 2008ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186968 ΠΠ-Α 02:43.76

.9 2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ178122 ΠΠ-Β 02:55.37

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 2009ΡΟΖΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180336 ΠΠ-Β

.5 2008ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ175248 ΠΠ-Α 02:58.37

.6 2008ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170402 ΠΠ-Α 03:00.52
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Α' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180331 ΚΡ-Α

.5 2007ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169099 ΚΡ-Α 10:24.57

.6 2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΒΟΥΛ179460 ΠΚ-Α
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ -ΑΓΩΝ. ΚΑΤΗΓ. (Α' ΓΚΡΟΥΠ)
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
23 - 24 Οκτ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/10/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ168793 ΠΑΙΔ 09:52.90

.5 2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166377 ΕΦΗΒ 09:18.97

.6 2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166390 ΠΑΙΔ 09:19.44
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